[bookmark: _GoBack]青海省国资委
关于梳理全省国资国企系统监管企业
能源项目布局及主业从事能源行业情况的通知

各市州国资委，各监管企业、各委托监管企业：
为全面摸清全省国资国企系统监管企业在能源领域国有资本布局情况，进一步提升我省国有企业在清洁能源高地建设中的参与度，根据省政府工作部署，现就统计梳理国资国企“风、光、水、火、储”项目投资及主业从事能源行业情况有关事项通知如下。
一、摸底范围
1.我省各级国资国企系统监管企业控参股或实际控制的“风、光、水、火、储”项目，含在建项目；
2.我省各级国资国企系统监管企业已获得新能源发电项目开展前期工作批复及已经行业主管部门批准并核准立项的拟建未建的各类能源项目；
3.我省各级国资国企系统监管企业中主业从事“风、光、水、火、储”项目建设企业情况。
二、摸底内容
1.项目名称、项目业主、项目建设内容及装机容量、项目投资额、控参股情况及比例、是否建成及并网发电、其他需要说明的情况。（具体见附件一）
2.企业名称、注册资本、股权结构、资产总额、负债总额、营业收入、利润总额。（具体见附件二，以2023年底经审计数据为准）
三、工作要求
1.请监管企业、委托监管企业及各市州国资委于10月30日（星期三）上午12时前将摸底排查表（附件一、附件二）加盖公章扫描后与电子可编辑版材料报省国资委规划发展与产权管理处，电子邮箱：cqc20100806@163.com；
2.请各市州国资委汇总并反馈本级其他履行出资人职责部门及所辖各县区各类国有企业能源项目布局和主业从事能源行业情况。
3.对无任何国有企业布局“风、光、水、火、储”项目和主业从事能源行业的市州及各县区，亦请各市州国资委统一书面行文说明有关情况。
4.其他未尽事宜，请联系省国资委规划发展与产权管理处，联系人：文保杰，张皓鹏；联系电话：0971-6123776。

青海省政府国资委
2024年10月25日
1

附件一

全省国资国企系统监管企业能源项目摸底调查表
填报单位（加盖公章）：
	序号
	项目名称
	项目业主企业
	项目建设内容及装机容量
	项目投资额（单位：万元）
	控参股情况及比例
	是否建成
	是否并网发电
	其他需要说明的情况

	1

	2

附件二

全省国资国企系统主业从事能源行业国有企业摸底调查表

填报单位（加盖公章）：
	序号
	企业名称
	注册资本
	股权结构
	资产总额
（单位：万元）
	负债总额
（单位：万元）
	营业收入
（单位：万元）
	利润总额
（单位：万元）
	其他需要说明的情况

	1

	2